
令和２年７月３０日 

保護者 様 

西海市立大島東小学校 

校長  白水 聡 

 

運動会実施について（御案内） 
 

  猛暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり運動会を実施いたします。しかしながら、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のため、例年通りの実施ができません。時間を短縮し出席者も制限す

ることを御理解いただき、御多用とは存じますが是非御参観いただきますよう、御案内致

します。 

 

 

１ 期日      令和２年９月２７日（日）雨天順延 

 

 

２ 日程予定    登校  ８：００までに 

運動会 ９：００～１２：００（予定） 

その後 下校 

昼食なし 

 

※長時間の密接や食事の際に感染リスクが高くなります。そこで、時間短縮と昼食な

しで実施します。 

※運動会の内容や詳しい時刻など、期日が近づきましたらお知らせします。 

 

 

３ 場所      大島東小学校 運動場 

 

 

４ 出席者     児童、児童の家族や関係者、職員 

（来賓への案内は出さない予定） 

 

 

５ その他 

（１）マスク着用をお願いします。 

（２）体調がよくない場合は参観をご遠慮ください。 

（３）密接にならないよう気をつけて参観をお願いします。 

 


